
Tenis Tábor (B - 500) - turnaj : 802016, sezóna : 2019

Forejtková Eliška

Krejsová Laura

Blažková  Klára

Poláková Veronika

Chrtová Sarah

Farajpourová Aileen

Hronová Elen

Rakoušová Kateřina

Samson Laura

Cháňová Laura

Ječmínková Karolína

Pancová Julie

Peterková Adina

Zdeňková Anna

Eliášová Veronika

Soukupová Lucie

Krejčová Tereza

Slavíková Barbora

Vokřínková Sára

Holubová Tereza

Bohatová Kristýna

Boučková Karolína

Šebístková Karolína

Dobiášová Vanessa

Piteráková  Natálie

Rainke Klaudie

Fáčková Sára

Gill Victoria

Kárychová Viktorie

Holubová Tereza

Dvořáčková Anna

Jiroušková Monika

Forejtková
6:2, 6:0

Poláková
6:3, 6:2

Farajpourová
6:2, 6:3

Rakoušová
6:0, 1:0, scr.

Samson
6:1, 6:3

Pancová
6:3, 6:1

Zdeňková
6:1, 6:3

Soukupová
6:1, 6:3

Krejčová
6:4, 6:2

Vokřínková
6:2, 1:6, 6:3

Boučková
6:4, 6:2

Dobiášová
6:0, 6:0

Piteráková
6:0, 6:0

Gill
6:4, 2:6, 6:2

Kárychová
6:1, 6:2

Jiroušková
6:0, 6:0

Forejtková
6:1, 6:2

Rakoušová
2:6, 6:4, 7:6

Samson
6:3, 6:4

Zdeňková
6:7, 6:3, 6:0

Krejčová
6:1, 6:2

Dobiášová
6:0, 6:1

Piteráková
6:1, 6:1

Jiroušková
6:0, 7:5

Forejtková
6:1, 6:0

Samson
6:1, 6:3

Dobiášová
7:5, 6:1

Piteráková
2:6, 7:6, 6:4

Forejtková
6:3, 6:4

Piteráková
6:1, 6:4

Forejtková
6:2, 6:1

Kódové číslo: 802016; počet účastníků: 32 CŽ BH
Forejtková Eliška 27 45
Jiroušková Monika 28 35
Samson Laura 38 35
Dobiášová Vanessa 47 30
Rakoušová Kateřina 68 25
Piteráková  Natálie 69 25
Soukupová Lucie 71 25
Krejčová Tereza 74 25
Součet BH: 245; Kategorie turnaje: 10Poznámka zpracovatele: Pondělí: 10:00 - finále dvouhry



Tenis Tábor (B - 500) - turnaj : 804016, sezóna : 2019

Forejtková Eliška - Jiroušková Monika

Krejsová Laura - Rainke Klaudie

Zdeňková Anna - Ječmínková Karolína

Dobiášová Vanessa - Piteráková  Natálie

Bohatová Kristýna - Vokřínková Sára

Rakoušová Kateřina - Dvořáčková Anna

Fáčková Sára - Kotašková Barbora

Holubová Tereza - Farajpourová Aileen

Slavíková Barbora - Boučková Karolína

Poláková Veronika - Šebístková Karolína

Pancová Julie - Krejčová Tereza

Holubová Tereza - Gill Victoria

Eliášová Veronika - Cháňová Laura

Samson Laura - Soukupová Lucie

Forejtková - Jiroušková

Zdeňková - Ječmínková
6:0, 6:0

Dobiášová - Piteráková
6:0, 6:1

Rakoušová - Dvořáčková
6:0, 6:1

Slavíková - Boučková
6:2, 6:4

Pancová - Krejčová
6:3, 6:3

Eliášová - Cháňová
scr.

Samson - Soukupová

Forejtková - Jiroušková
6:0, 6:2

Dobiášová - Piteráková
6:0, 7:5

Pancová - Krejčová
6:0, 6:3

Samson - Soukupová
6:3, 6:4

Forejtková - Jiroušková
7:5, 1:6, 1:0

Samson - Soukupová
7:5, 6:4

Forejtková - Jiroušková
6:1, 6:4

Kódové číslo: 804016; počet dvojic: 14 CŽ BH
Forejtková Eliška 27 45
Jiroušková Monika 28 35
Samson Laura 38 35
Dobiášová Vanessa 47 30
Rakoušová Kateřina 68 25
Piteráková  Natálie 69 25
Soukupová Lucie 71 25
Krejčová Tereza 74 25
Součet BH: 245; Kategorie turnaje: 10

Poznámka zpracovatele: Pondělí: 11:30 - finále čtyřhry


